
 

 

 

1 

Z Á P I S  č. 11/2021 

z jednání rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 30. 6. 2021 

Přítomni: Ing. Pavel Bartoš, MBA Lukáš Reichel, Ing. Petr Kosík, Ing. Zuzana Bělohradská   

                  Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

 

Omluveni:  

 

Tajemník: Ing. R. Dědič 

 

Starosta zahájil jednání v 15.00 hodin a přivítal přítomné. 

 

Schválení zápisu z rady č. 10/2021. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 10/2021 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/11) Termíny jednání RM 

2/11) Žádost J o prodloužení nájemní smlouvy 

3/11) Žádost M o prodloužení nájemní smlouvy 

4/11) Žádost T o prodloužení nájemní smlouvy 

5/11) Žádost E prodloužení ubytovací smlouvy 

6/11) Žádost J o prodloužení nájemní smlouvy 

7/11) Žádost J o prodloužení nájemní smlouvy 

8/11) Žádost J o prodloužení nájemní smlouvy 

9/11) Žádost M o prodloužení nájemní smlouvy 

10/11) Žádost Z o pronájem zahrádky 

11/11) Účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ za I. čtvrtletí 2021 

12/11) Výběr dodavatele Projektové dokumentace pro rekonstrukci městského   

            sportovního areálu AFK Libčice. 

13/11) Oprava přidělené dotace 

14/11) Pomoc oblasti zasažené tornádem 

15/11) Výroční zpráva hasiči Libčice 

16/11) Žádost o pronájem pozemku na pastviny pro koně 

17/11) Architektonická soutěž 

18/11) Žádost V o prodloužení nájemní smlouvy 

19/11) Žádost Mo prodloužení nájemní smlouvy 

20/11) Žádost Z o prodloužení nájemní smlouvy 

Různé 

 

Program byl schválen 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

1/11) Termíny jednání RM 

 

Usnesení: Rada města určuje termíny jednání pro následující období: 

28. 7. 2021, 18. 8. 2021, 1. 9. 2021. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 

 

11/11) Účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ za I. čtvrtletí 2021 

 

Příspěvkové organizace města předkládají účetní závěrky za I. čtvrtletí 2021. 

 

Usnesení: Rada města schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací ZŠ, ZUŠ, MŠ 

za I. čtvrtletí 2021 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

12/11) Výběr dodavatele Projektové dokumentace pro rekonstrukci městského   

            sportovního areálu AFK Libčice. 

 

AFK Libčice sděluje: 

Na základě předešlé informace radě a zastupitelům města z naší strany je nezbytnou 

podmínkou pro získání odsouhlasené dotace NSA vytvoření projektové dokumentace. 

Projektant, který nám měl projekt zpracovat a částečně se tak i stalo (p. Kratochvíl), ze 

zdravotních důvodu od dokončení projektové dokumentace ustoupil a z tohoto důvodu jsme 

oslovili tři firmy zabývající se projektovou činností, aby nám vytvořili CN na dokončení 

projektových prací. V příloze vám zasíláme došlé nabídky a požádali bychom vás o schválení 

(již bylo schváleno ZM) a oficiální objednání dokumentace u nejnižší nabídky městem 

Libčice nad Vltavou. 

 



 

 

 

3 

1) Ing. E. Bukovská : 222.500,- bez DPH 

2) Ing. T. Butkai : 295.000,- bez DPH 

3) Ing. M. Najmanová : 301.000,- bez DPH  

Projekt je uznatelným nákladem v rámci dotace. 

Na základě pravidel pro zadávání veřejných zakázek odst. 2 informuje starosta o zadání 

zakázky Projektové dokumentace pro rekonstrukci městského sportovního areálu AFK 

Libčice, cena 222.500,-- Kč bez DPH, zhotovitel Ing. E. Bukovská 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí informaci starosty o zadání zakázky - Projektové 

dokumentace pro rekonstrukci městského sportovního areálu AFK Libčice, cena 

222.500,-Kč bez DPH, zhotovitel Ing. E. Bukovská. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

13/11) Oprava přidělené dotace 

 

Místostarosta předkládá opravu přiznané částky pro Libčické ochotnické divadlo. V žádosti za 

rok 2021 uvedli omylem, že v roce 2020 dostali pouze 30 tis. kč, ale ve skutečnosti jim bylo 

přiděleno na rok 2020 38 tis Kč. a dle letos vyhlášených pravidel jim tedy přísluší částka  

38 tis. Kč 

 

Usnesení: Rada města opravuje přiznanou částku pro Libčické ochotnické divadlo na 

rok 2021 na částku 38.000,-Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

14/11) Pomoc oblasti zasažené tornádem 

 

Rada města po předchozím operativním projednání rozhodla o okamžité finanční výpomoci 

obcím nejvíce postiženým červnovým tornádem. 

 

 



 

 

 

4 

Usnesení: Rada města souhlasí s poskytnutím finanční pomoci ve výši 20 000,-Kč  

na 1 obec, obcím nejvíce postiženým červnovým tornádem. Jedná se o následující obce: 

Hodonín, Hrušky, Lužice, Mikulčice, Moravská Nová Ves. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

15/11) Výroční zpráva hasiči Libčice 

 

Starosta předkládá radě města návrh struktury výroční zprávy SDH Libčice nad Vltavou. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s návrhem struktury výroční zprávy SDH Libčice nad 

Vltavou a požaduje vyhotovení zprávy od SDH do 1. 8. 2021. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

16/11) Žádost o pronájem pozemku na pastviny pro koně 

 

 žádají o uzavření pachtovní smlouvy na pozemky 563/16, 583/1, 584/2, 584/3, 584/4, 584/5, 

584/6, 584/7, 584/8, 585/4, 585/5, 585/6, 585/7, 585/9 - viz příloha a/, v katastru obce 

Libčice, jež jsou majetkem města, na dobu 15 let. 

 

Usnesení: Rada města konstatuje, že plocha je v územním plánu pojata jako přírodní 

zeleň bez zemědělského využití, město tuto plochu nenabízí k pronájmu.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 

17/11) Architektonická soutěž 

 

Důvodová zpráva: 

Fáze výběru nejvhodnějšího soutěžního návrhu byla ukončena jednáním poroty a 

rozhodnutím rady města dne 21. 4. 2021. Výsledek užší jednofázové projektové 

architektonicko-urbanistické soutěže o návrh Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou - Městský 

dům, radnice a náměstí potvrdilo zastupitelstvo města dne 5. 5. 2021. Administrátor soutěže 

Igor Kovačevič, CCE MOBA předložil podklady pro zahájení jednacího řízení bez uveřejnění 

(JŘBU). Rada města se seznámila s těmito dokumenty:  

1. Návrh smlouvy pro JŘBU 

2. Zadávací dokumentace pro JŘBU 

3. Výzva k jednání s 1. vítězem soutěže   

Usnesení: Rada města se seznámila a souhlasí se zněním dokumentů k JŘBU a pověřuje 

starostu města k zahájení vyjednávání s ateliérem EHL & KOUMAR ARCHITEKTI 

s.r.o., který obsadil první místo v soutěži. Dále pověřuje starostu města přípravou 

rozpočtového opatření pro následující jednání zastupitelstva města.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

Různé: 

Na jednání rady se dostavil Ondřej Veszelei jako organizátor ve věci žádosti o poskytnutí 

prostoru Libčické náplavky na srpnový koncert hudebníka Marpo. Rada města jej upozornila 

na splnění veškerých organizačních podmínek, organizátor musí předložit písemná potvrzení 

od příslušných orgánů. Ondřej Veszelei přislíbil dodání materiálů. 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 17.30 hodin.  

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

                                                   

 

Ověřovatelé: Lukáš Reichel 

                       

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                     Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

    starosta                                                                             místostarosta 

 


